No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx

1 Vivianne Moreira Santos TECNICO EXTENSIONISTA - TEx

2 Sandra Colodetti Agolar TECNICO EXTENSIONISTA - TEx

3 Michele Rudio Constatino TECNICO EXTENSIONISTA - TEx

4 Ramon Ortiz TECNICO EXTENSIONISTA - TEx

5 Lilio Barbosa Lombardi TECNICO EXTENSIONISTA - TEx

No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx

1 Roger Pavan APOIO TÉCNICO

No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx MODALIDADE

Denio Rebello Arantes

Diretor Presidente - FAPES

64,00

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar das propostas

submetidas ao Edital FAPES n° 02/2020 Seleção de Bolsistas e Formação de Cadastro de Reservas para o Programa Peiex.

Os recursos administrativos deverão ser enviados por via eletrônica, ao e-mail recursoadministrativo@fapes.es.gov.br, no período de 24 a 30 de novembro de 2020,

impreterivelmente

MOTIVO

Vitória, 23/11/2020

PROPOSTAS APROVADAS PARA PREECHIMENTO DE CADASTRO DE RESERVA

64,00

76,00

NOTA FINAL

85,00

64,00

PROPOSTAS APROVADAS PARA PREECHIMENTO DE CADASTRO DE RESERVA

PROPOSTAS INABILITADAS

NOTA FINAL

91,0

Aviso publicado no Dio-ES em 20/11/2020

Não houve propostas inabilitadas